έτη,  ήτοι με αύξηση φυσικού-οικονομικού αντικειμένου, με τους ίδιους όρους και τιμές μονάδος 

(Τ1, Τ2 και Τ3, όπως καθορίζονται στον Πίνακα Τιμημάτων  με περιθώριο θετικής 

αναπροσαρμογής έως 10%. Η συνολική αξία της προαίρεσης ανέρχεται σε πέντε εκατομμύρια 

ευρώ (€5.000.000,00), πλέον ΦΠΑ.  

Συνολικός Προϋπολογισμός με την προαίρεση: δεκαπέντε εκατομμύρια ευρώ (€15.000.000,00) 

πλέον ΦΠΑ. 

Οι εκτελεστικές συμβάσεις ανατίθενται, σύμφωνα με τους όρους της συμφωνίας-πλαίσιο.  

Η αξία των επιμέρους συμβάσεων που θα κληθεί/ούν να υπογράψει/ουν ο/οι οικονομικός/οί 

φορέας/είς στο πλαίσιο της συμφωνίας-πλαίσιο με τον ΑΔΜΗΕ («εκτελεστικές συμβάσεις») θα